em Assembleia Geral Extraordinária da Companhia e em Reunião do
Conselho de Administração da Companhia, ambas realizadas em 01
de julho de 2020, aprovou a sua 5ª (quinta) emissão de debêntures
simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, no va-
lor total de R$214.000.000,00 (duzentos e quatorze milhões de reais)
(“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente). A Emissão será objeto
de distribuição pública com esforços restritos, nos termos da Instrução
CVM (“Oferta”). A Oferta contará com garantia firme de colocação da
totalidade das Debêntures e as Debêntures não contarão com garan-